

Årsmelding For Ungdomsutvalget 2000

Utvalget har i perioden bestått av:

Hans Sollid – formann

Ingvar Brohaug

Eivind Løkken

Dagfinn Lien

Per Erik Eriksson – varamedlem

Utvalget har ikke hatt noen formelle møter, men har drøftet en del av sakene på tlf. eller når vi har møttes.

Trening 1

Treninga startet opp 23. november. Endelig kom vi i gang i god tid før jul. I likhet med i fjor, valgte vi å begrense deltakelse, d.v.s. at vi valgte å satse på de som hadde vist interesse og holdt ut under fjorårets sesong. Vi tok allikevel inn noen nye og noen som prøvde seg igjen etter et opphold.

Det skulle vise seg at mange ikke tok imot det tilbudet de fikk. Det var synd for vi mistet her mange meget lovende skyttere. Andre gikk over og trente mer med de voksne.

Vi valgte å dele skytterne inn i to grupper:

1. Nybegynnerer med skyteskole/ de som prøver seg på nytt etter opphold – 6 skyttere

2. Rekr./e.rekr. som var aktive i fjor – 6 skyttere

Hovedinstruktører har vært Hans Sollid og Ingvar Brohaug med Eivind Løkken og Dagfinn Lien som hjelpeinstruktører.

Vi har fordelt dette mellom oss på en slik måte at det var fint å leve med.

Det er grunn til å framheve Ingvar som en meget dyktig og inspirerende instruktør.

Skyteskole

Vi startet opp like etter jul med skyteskole 1 som gikk over 5 kvelder pluss obligatorisk deltakelse i ett felt og ett banestevne. 9 nye og lovende skyttere deltok. Instruktør var Bjørn Olav Frank. Etter fullført skyteskole fikk disse et tilbud om å være med de ordinære treningsgruppene utover sesongen. Dette har gått fint. Vi fikk etter hvert et visst frafall, men til gjengjeld kom det flere til etter hvert utover våren og sommeren.

Alle registrerte skyttere, enten på treningsgruppene eller skyteskolen, var med på to –tre kvelder med skiskyting på Steimoegga i samarbeid med skigruppa i Alvdal il.

Vi maktet ikke å kjøre den planlagte runden med Skyteskole 2 etter Skytingens Dag, men det viser seg at det programmet vi nå har er nok. Det kommer til noen nye etter Skytingens Dag og da valgte vi å fravike kravet om skyteskole. Vi tar inn disse igjen nå i vinter.

Trening 2

Vi har holdt det gående med trening i nesten hele sommer med bra frammøte. Her har vi innkalt foreldrene som assistenter etter turnus, og også her har frammøtet vært meget bra. I det hele tatt ser det ut som om vi har en meget god aksept blant de foresatte for vårt arbeid med de yngre skyttere.

I høst arrangerte vi samlagsmesterskap i skogsløp med skyting. Her var det hele 12

rekrutteringsskyttere fra Alvdal som deltok. Dette viser bare potensialet med hensyn til rekruttering til skytesporten i sin allminnelighet og mulighetene som ligger i samdrift med skiskytterne i sin særdeleshet. Her har vi gått ut med et tilbud til de som er interessert i å snuse litt ekstra på skiskyting. Det har vært noen få frammøtte her i løpet av sommeren.

Det var ikke bare treningsframmøtet som var bra. De samme skytterne møtte også opp på våre arrangement og var der til stor nytte. Det arbeidet som disse skytterne og deres foresatte gjør på våre stevner skal vi ikke undervurdere. I tillegg synes også de foresatte at denne delen av skytterlagets virksomhet, er svært oppdragende.

Det som ikke har gått helt etter planen, er oppfølginga av de eldst skytterne. Her har treningsframmøtet vært skralt. Faktisk har vi foreløpig mistet nesten hele stammen vi hadde så stor glede av for et par år tilbake. Det er synd, og vi får håpe at vi får se disse fine guttene på skytebanen ved senere anledninger. Vi anbefaler gjerne disse å skyte sammen med seniorenne hvis de synes det

blir for barnslig å skyte sammen med de yngste. I så fall hviler det et spesielt ansvar på de etablerte skyttere med hensyn til å motivere og å gi råd og vink.

Geværsituasjonen:

Vi var så heldige å få innkjøpt en gevær (Sauer cal. 22) av bonuspengene laget fikk i forbindelse med at Ingvar ble skytterkonge. "Kongebørsa" er meget populær og utgjør et meget verdifullt tilskudd til geværparken som på 5 rekruttrifler (HV) begynner å bli noe slitt. I sommer fikk vi også ei links cal. 22 gevær type Anschutz. Også dette et meget godt gevær som gjør at vi endelig har et skikkelig gevæertilbud for linksskyttere.

Oppmuntrende i dette året har vært at skiskyttergeværene har blitt tillatt brukt på lik linje med andre gevær i cal. 22. Her finnes det mange gevær rundt omkring på bygda som utgjør en stor ressurs både for skiskyttere og skyttere.

Leasing:

5 rekrutteringsskyttere har leasingavtale for Sauere. Ledige/ avsluttede leasingforhold bør overtas/erstattes av fortrinnsvis rekrutteringsskyttere.

Resultater fra lagets egne skytinger:

Her viser vi til hovedlagets årsmelding.

Vi nevner allikevel at deltakelsen på de enkelte lagmesterskapene forteller sitt om oppslutningen dette første året i det nye tusenåret.

15 m:	8
Finfelt:	13
Bane:	9

Organisasjonens faste stevner:

1. Samlagsstevne 15m – Tolgen 04-05.0/2: - 11 skyttere fra Alvdal	
Kl. jr.:	1. Rune O Steihaug 245 - ungdomsmedalje
Kl. e.rekr.:	7. Ole Chr. Skogli 234
Kl. rek.:	3. Karsten Erik Eriksson 236
Kl. aspirant:	2. Geir Inge Steien 210

Lagskyting:

2. Karusellfinale 15 m – Dalsbygda på Os 11.02.

Kl. rekr.:	: 3. Karstein Erik Eriksson 231
------------	---------------------------------

3. Samlagsstevnet felt – Kvikne 02.04: - 6 skyttere:

Mesterskapet:

Kl. jr.:	1. Rune O Steihaug 40 – Raufossmedalje
Kl. ER	3. Ole Kristian Skogli 33

4. Landsdelsstevnet i feltskyting – N.Land 8.-9.04 - ingen deltakere

5. Landsdelsstevnet bane – Fagernes - ingen deltakere

6. Fylkesmesterskap – Alvdal 23.- 25. Juni: - 14 skyttere

Kl. jr.:	3. Rune O Steihaug 346 – stj.
Kl. e.rekr.:	
Kl. rekr.:	4. Geir Inge Steien 341

7. Finaler i banekarusellen på Fåset med Tynset som arr. 30.07: - 2 skyttere

Kl. rekr.:	3. Espen Grøtting 96
Kl. e.rekr.:	3. Vidar Edvin Steigen 98

7. Nationenes Landsskyting på Fåset 30.07:

Kl. rekrutt:	12. Siri Eggset 199 – 5 skyttere
Kl. e.rekr.:	3. Vidar Edvind Steigen 242
Kl. jr.:	2. Rune O Steihaug 247

8. Landsskytterstevnet på Elverum 05.-08.08 - 11 skyttere som er rekord i lagssammenheng

Høyest rager nok Rune Steihaugs 247 i kl. jr. og Ole Kr. Skoglis 28/20 på felten. Men det aller viktigste var nok den opplevelsen og den erfaringen dette stevnet ga den enkelte. Det så ut som våre skyttere storkoste seg på Elverum.

9. Samlagsstevnet bane – Dalsbygda 19.-20.08: - 10 skyttere

Mesterskapet:

Kl. rekr.:

Kl. e.rekr.:	2. Ole Kr. Skogli	346 - ungdomsmedalje
Kl. jr.:	1. Rune O Steihaug	348 - Raufossmedalje

Lagskyting:	5. Alvdal	288
	V/ Geir Inge Steigen	90
	Ole Kr. Skogli	100
	Rune O Steihaug	98

10. Samlagsmesterskap i skogsløp med skyting – Alvdal 02.09 – 12 skyttere

Kl. asp. jenter	1. Lena Stormoen
Kl. asp. Gutter:	1. Tor Petter Stormoen
Kl. rekr.:	1. Geir Inge Steien
Kl. e. rekr.:	1. Anne Marit Gjermundshaug

11. Dugleiksmarkeskyting:

Resultatene er dessverre ikke ferdig bearbeidet.

Sølvmerke:

Gullmerke:

3-årsmerke:

Avslutning:

Alt i alt har dette vært en meget god sesong for rekrutteringa innen Alvdal skytterlag. Vi har mislykkes i noe, men har lyktes i mye annet. I det hele tatt viser både oppslutning blant de unge skytterne, så vel som oppmerksomheten fra foreldrene, innkjøp/leasing av gevær og kjøp av utstyr ellers at det er flere og flere som nå mener det mer alvorlig med skytesporten. Det er gledelig å se at det i denne forbindelsen drypper litt voksenrekruttering på Alvdal skytterlag..

Styret vil til slutt gratulere alle skytterne med resultatene i 1999. En spesiell gratulasjon går til Rune O Steihaug som har være samlagets desiderte ener i juniorklassa dette året. Vi ønsker Rune lykke til som første års senior. Vi velger også å trekke fram skytinga til Ole Kr. Skogli under samlagsstevnet i Dalsbygda. Her vant han sin første medalje (Raufossmedalje) etter å ha avsluttet med 100 både på omgang og omskyting så vel som lagskyting.

Det er all grunn til å gratulere alle de andre også med fine framgang og mange flotte prestasjoner. Vi finner vel ingen grunn til å trekke fram flere enkeltskyttere, men det løsnet virkelig for en del nå på slutten av sesongen.

Ellers har vi sett som så mange ganger før at det er med skyting som det er ellers i livet: ingen ting kommer gratis. Det er trening og atter trening over år som gir framgang og glede og til slutt resultater. Men vi er alle under vegg uansett ferdighetsnivå. Undervegs til noe bedre, men for å nå det må vi jobbe for det og glede oss over de små framskrittene. Det er bare noen få som blir mestere, men du verden å mye moro vi kan ha det, vi som ikke blir mestere. Det gjelder bare å gjøre et ærlig forsøk på å bli litt bedre for hvert år og kunne glede seg over små skrittene vi tar framover.

Det synes vi at de er mange som har gjort i dette året og vi ser med spenning fram til å fortsette arbeidet med den fine ungdommen.

Alvdal 16.11.00

For ungdomsutvalget

Hans Sollid – form.